MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 1º

   O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em

conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Concurso Público n.º 01/2019, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de

Administração da Prefeitura Municipal, para assinatura do Termo de Comparecimento e retirada da relação de

documentos necessários para investidura no cargo público, no período de 09 de setembro à 13 de setembro de

2019, de acordo com o disposto no Edital de abertura do C.P. nº 01/2019, conforme segue:

Nº Geral Nome do Candidato

Cargo/Área

 GRUPO OCUPACIONAL MAGISTÉRIO

1 1º MARTHA MARQUES TEIXEIRA PEREIRA PROFESSOR

2 2º DANIELE APARECIDA BARBOSA ZENZ PROFESSOR

3 3º VERA LURDES DE OLIVEIRA DE SOUZA PROFESSOR

4 4º KESIA MIRANDA ALVES LEMES PROFESSOR

5 50º* PRISCILA APARECIDA LINHARES PROFESSOR

6 5º EMANUELLY STHEFANNY LOPES PROFESSOR

7 6º MARCELO JOSÉ DA SILVA PROFESSOR

8 7º JULIANA FORTUNATO FABRI TORRESAN PROFESSOR

9 8º MARIANA DOS SANTOS FAGUNDES GONÇALVES PROFESSOR

10 9º NICÁCIA RODRIGUES PIMENTEL MATIAS PROFESSOR

11 10º CAROLINA CORREIA MACHADO BUENO PROFESSOR

   GRUPO OCUPACIONAL MAGISTÉRIO

1 1º GABRIELE MARQUES STUNGES VICTOR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

2 2º DANIELE LIMA DOS SANTOS SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

3 3º SUELEN PEREIRA BUENO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

4 4º GEDIANE CRISTINA DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

5 5º PATRICIA DIAS DE SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

6 6º JULIANE DE CASSIA GOIS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

7 7º MARIA SANDRA DE QUADRA JUSTINO TOMCZAK PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

8 8º SUÉLEN GALVÃO DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

9 9º VALÉRIA APARECIDA COSTA PRESTES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

10 10º KHEREN THAYANE PACHECO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

11 11º RONALDO ADRIANO ANDRADE SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

12 12º MYLENA CARNEIRO SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

13 13º RAIANE THAIS DE SOUZA BATISTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

14 14º LILIAN MARCELINO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

15 15º ROSEMERI PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

(*) Reserva de vaga, item 6 e subitens do Edital nº 01/2019

 Será igualmente considerado desistente o candidato que não comparecer no prazo determinado munido dos

documentos necessários à sua nomeação, bem como, comparecendo, não apresentar todos os documentos necessários ou

apresentá-los incompletos.

  Paço das Araucárias em Telêmaco Borba, Paraná, em 05 de setembro de 2019.

Luciano Alves da Costa        Izomar de Oliveira Pucci          Márcio Artur de Matos

Divisão de Recursos Humanos            Secretário Municipal de Administração           Prefeito

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO